酷马机电(浙江)有限公司
QMA ELECTRIC(ZHEJIANG)CO. ,LTD
Q700交流伺服
使用手册
安全注意事项
在产品存放、安装、配线、运行、检查或维修前，用户必须熟悉并遵守
以下重要事项，以确保安全地使用本产品。
危险 错误操作可能会引起危险并导致人身伤亡。

第二章 伺服规格说明
- 7 -
2.2 伺服驱动器命名规则
S - - - □□□
2.3 伺服电机命名规则
DN 130 - 040 25 A6 - MH B
序号 含义
① 。
② 功率，100：0.05KW~1KW；200:1KW~3KW；300:2KW~4.5KW。
③ S:简易型伺服，可适配绝对值编码器或者增量式编码器。
④ 伺服在 1KW 以下功率的具体功率，40:50W~400W；75:400W~750W。
⑤ 特殊规格：客户定制。
序号 含义
① 电机类型，DN：DN 系列 4 对极伺服电机
② 机座号：40(mm)；60(mm)；80(mm)；110（mm); 130(mm)
③ 额定转矩（×0.1Nm）：040 表示额定转矩 4.0Nm。
④ 最大转速（×100rpm）：30 表示额定转速 3000rpm。
⑤ 编码器分辨率：A1: 多圈绝对值 17 位；A6：单圈绝对值 17 位；
I2: 增量式 2500 线。
⑥ 接头类型：MH：航空插头; MA/TJA: 安普头。
⑦ B:带刹车；空白：不带刹车。
① ② ③ ④ ⑤
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦①
1.如性能参数代号 04025 表示额定转矩 4.0Nm，额定转速 2500rpm。
2.额定功率计算公式：P=0.1047×N×T=0.1047×4.0×2500=1047W≈
1.0KW， T 为额定转矩，N 为额定转速。
酷马
700
Q700 伺服用户手册简易版
Q
Q系列伺服驱动器
第二章 伺服规格说明
- 8 -
2.4 伺服电机和伺服驱动器适配表
机座
（mm）
型号
功率
(W)
转速
(rpm)
适配驱
动器
搭配
编码器
80 DN80-04025A6-MH(B) 1000 2500
17 位
绝对值
/2500
线增量
式编码
器
90 DN90-04025A6-MH(B) 1000 2500
100
DN100-03230A6-MH(B) 1000 3000
DN100-06430A6-MH(B) 1800 3000
110
DN110-02030A6-MH(B) 600 3000
DN110-04020A6-MH(B) 800 2000
DN110-04030A6-MH(B) 1200 3000
DN110-05030A6-MH(B) 1500 3000
DN110-06020A6-MH(B) 1200 2000
DN110-06030A6-MH(B) 1800 3000
130
DN130-04025A6-MH(B) 1000 2500
DN130-05025A6-MH(B) 1300 2500
DN130-06025A6-MH(B) 1500 2500
DN130-07725A6-MH(B) 2000 2500
DN130-10010A6-MH(B) 1000 1000
DN130-10015A6-MH(B) 1500 1500
DN130-10020A6-MH(B) 1500 2000
DN130-10025A6-MH(B) 2600 2500
DN130-15015A6-MH(B) 2300 1500
DN130-15025A6-MH(B) 3800 2500
Q700 伺服用户手册简易版